Rua Minas Gerais, 316 0 Cj. 62, São Paulo/SP, CEP 01244-010- São Paulo/SP
3003-0677 - www.portalzuk.com.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 3ª VARA CÍVEL DO FORO REGIONAL

DE PINHEIROS – SP.

ERRATA - ADITAMENTO AO EDITAL DE LEILÃO ELETRÔNICO PUBLICADO NO JORNAL DIÁRIO

DE SÃO PAULO

REQUERENTE: Sonia Miyuki Sato

REQUERIDO: Inmax Tecnologia de Construção Ltda. e outros.

AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 0109317-85.2009.8.26.0011

FAZ SABER em aditamento ao edital de Leilão Eletrônico expedido nos autos do processo

acima mencionado e publicado no Jornal Diário de São Paulo em 13/08/2024, que por um

lapso constou no edital a informação referente ao valor de avaliação total do bem: “VALOR DE

AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: R$ 19.612,72 (julho/2024).”; sendo o correto: “VALOR DE

AVALIAÇÃO TOTAL DO BEM: R$ 274.687,90 (julho/2024)”.

Será a presente ERRATA, afixada e publicada na forma da lei, prevalecendo todos os demais

termos do edital publicado naquela data.

São Paulo, 20 de agosto de 2024

Eu, _______________________, Escrevente Digitei,

Eu, _______________________, Escrivã(o) Diretor (a), Subscrevi.

_______________________________________
PAULO BACCARAT FILHO

JUIZ DE DIREITO